TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ -VINACOMIN

  CÔNG TY HOÁ CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /HCMTBi-KTCN                  Thái Bình, ngày        tháng 5 năm 2024
    Về việc đề nghị hỗ trợ cung cấp thông tin kết quả

lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ lên Website của MICCO

Kính gửi: Tổng công ty công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin

Căn cứ Quyết định số 3605/QĐ-HCMTBi ngày 06/12/2023 của Giám đốc Công ty

Hoá chất mỏ Thái Bình – MICCO Về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp

hàng hoá, sản phẩm, dịch vụ phục vụ và duy trì hoạt động sản xuất kinh doanh thường

xuyên, liên tục trong Công ty Hoá chất mỏ Thái Bình – MICCO;

Căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-HCMTBi ngày 09/5/2024 của Giám đốc công ty

Hóa chất mỏ Thái Bình - MICCO về việc phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh rút gọn

công trình: Sửa chữa hệ thống đường ống cấp thoát nước trong Nhà máy - Đường ống

nước sinh hoạt tại đường số 10;

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO kính đề nghị Tổng công ty đăng tải

thông tin lựa chọn nhà cung cấp lên website của Tổng công ty, cụ thể như sau:

- Nội dung: “Công ty Hoá chất mỏ Thái Bình-MICCO: Thông báo kết quả lựa

chọn nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa công trình: Sửa chữa hệ thống đường ống cấp

thoát nước trong Nhà máy - Đường ống nước sinh hoạt tại đường số 10;.”

- Đính kèm: Thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp ngày 09/5/2024.

(Có thông báo kèm theo).

Rất mong được sự quan tâm, hỗ trợ, giúp đỡ của Tổng công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (báo cáo);
- Lưu: VT, KTCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Nho

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
1425

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
13

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: Công Ty Hóa Chất Mỏ Thái Bình - Micco
Ký ngày: 13.05.2024 14:52:19

		tranvanvien_anp@micco.com.vn
	2024-05-13T13:39:51+0700
	Location
	Protect document

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2024-05-13T14:35:40+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		nhohv_tbb@micco.com.vn
	2024-05-13T14:43:01+0700
	Location
	Hồ Văn Nho
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-05-13T14:50:57+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-05-13T14:52:26+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document